
 

5 

 

forniture di macchine vagli a dischi e/o nastri trasportatori per RSU (cioè per rifiuti 

solidi urbani) la ditta non ha presentato, ad oggi, nessuna referenza valida perché: 

 La fornitura del 2015 è per rifiuti plastici; 

 La fornitura del 2106 è per un trituratore; 

 La fornitura del 2017 è per impianto di PFU (cioè pneumatici fuori uso); 

Richiamata la precisazione riportata nel riferito § 7.3, lett. c) del Disciplinare di Gara, 

ai sensi del quale “Per analoghe/similari si intendono le forniture di macchine, vaglia 

a dischi o stelle e/o nastri trasportatori per il trattamento di Rifiuti Solidi Urbani”. 

Preso atto di tutto quanto precede anche ai fini della motivazione di quanto appresso, 

la RPS 

DISPONE  

l’esclusione della ditta CAMEC srlu, corrente in Cittadella (PD), via Borgo Vicenza, 

128 (c.f. e p.i. 04021430287) dalla procedura in oggetto in quanto non in possesso del 

requisito speciale di capacità tecnica e professionale previsto dall’art. 86, comma 1, 

lett. c) e dall’allegato XVII, parte II, del Codice, nei termini prescritti al § 7.3 lett. c). 

del Disciplinare di gara. Dispone altresì che si provveda alla comunicazione 

dell’esclusione nei termini di cui all’art. 76, comma 5, lett.b). 

La seduta è tolta alle ore 10:30 
La RPS 

       F.to Dott. Lucia Marinangeli 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
    F.toDott.ssa Mara Gambini 


